3

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23 июля     2015 г.	                               №  702
г.  Алапаевск

О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 24 февраля 2012 года № 106/1 «О создании  Совета по делам инвалидов Администрации муниципального образования Алапаевское»

	В целях реализации на территории муниципального образования Алапаевское Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановления Правительства Свердловской области от 15 сентября 2008 года № 981-ПП «Формирование доступной для инвалидов среды жизнедеятельности в Свердловской области», для обеспечения согласованного функционирования и взаимодействия органов местного самоуправления, предприятий и предпринимателей, общественных объединений, организаций, средств массовой информации при рассмотрении вопросов, связанных с решением проблем инвалидов в муниципальном образовании Алапаевское, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 24 февраля 2012 года № 106/1 «О создании  Совета по делам инвалидов Администрации муниципального образования Алапаевское» изменения, изложив: Приложение № 2 «Состав Совета по делам инвалидов Администрации муниципального образования Алапаевское» в новой редакции (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К. Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 23 июля 2015 года № 702

Приложение № 2
к постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
Алапаевское
от 24 февраля 2012 года № 106/1

Состав Совета по делам инвалидов Администрации муниципального образования Алапаевское

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Михайлова Наталья Константиновна

	Заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам  – председатель Совета.

	2.
	Хильченко Любовь Анатольевна

	Главный специалист Управления образования Администрации муниципального образования Алапаевское – заместитель председателя Совета.

	3.
	Немытова Марина Романовна

	Начальник отдела социальных гарантий Администрации  муниципального образования Алапаевское – секретарь Совета.

	Члены Координационного комитета:

	4.
	Сысоева Ольга Михайловна
	Начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по г. Алапаевску и Алапаевскому району
(по согласованию).

	5.
	Денисова Людмила Павловна

	Директор государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения
г. Алапаевска и Алапаевского района» (по согласованию).

	6.
	Собайкина Ида Михайловна

	Заведующая организационно-методическим отделом государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Алапаевская центральная районная больница» (по согласованию).

	7.
	Логинова Ирина Сергеевна

	Директор государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Алапаевский центр занятости» (по согласованию).

	8.
	Агапитова Людмила Пантелеймоновна

	Председатель правления Алапаевской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
(по согласованию).

	9.
	Вострикова Светлана Григорьевна

	Главный редактор государственного автономного учреждения печати Свердловской области «Редакция газеты «Алапаевская искра»»
(по согласованию).

image1.jpeg